

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

13 июня 2019 года № 53-1

Об утверждении Смет по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Территориальной избирательной комиссии №27 на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга — Губернатора Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 1 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, с Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, бюджета Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской выделенных ИЗ избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, утвержденным решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 мая 2019 года № 97-11, Решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31 мая 2019 года № 99-18 «О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия) р е ш и л а:

1. Утвердить бюджетную смету на 2019 финансовый год по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Комиссии на подготовку

и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга согласно приложению 1 к настоящему решению.

- 2. Утвердить смету расходов бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Комиссии на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга согласно приложению 2 к настоящему решению.
- 3. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 27

Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 27

Е.А. Савик